




Сообщение при заключении договора с иным участником торгов в связи с расторжением договора, ранее заключенного с победителем 


Организатор торгов - государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4, электронная почта: etorgi@asv.org.ru), являющаяся на основании постановления Семнадцатого арбитражного апелляционного суда от 17 января 2019 г. по делу № А60-51084/2018 конкурсным управляющим (ликвидатором) Акционерным обществом «Тагилбанк» (АО «Тагилбанк», адрес регистрации: 622001, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Ломоносова, д. 2А, ИНН 6623002060, ОГРН 1036605604078) (далее – финансовая организация), сообщает, что в связи с расторжением договора, заключенного с победителем по итогам электронных торгов посредством публичного предложения имуществом финансовой организации (сообщение 77034043464 в газете «Коммерсантъ» от 13 августа 2022 г. № 147 (7348)), проведенных в период с 26 ноября 2022 г. по 28 ноября 2022 г., договор заключен с участником торгов, которым предложена наиболее высокая цена приобретения имущества по сравнению с ценой, предложенной другими участниками торгов, за исключением победителя:
	Номер лота
	Договор №
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	25
	2023-0281/21
	13.01.2023
	777,00  
	Лагутин Денис Вячеславович

	90
	2023-0282/21
	13.01.2023
	3 527,56  
	Охотникова Ирина Владимировна

	45
	2023-0401/21
	16.01.2023
	2 793,71  
	Мытник Борис Николаевич






